
 

 

Composition : Morceaux de filets de poulet marinés origine Asie, sauce SOJA, eau, farine de SOJA, blé (GLUTEN), sel, alcool de riz, eau, 

riz, alcool, riz fermenté, sirop de glucose, épaississant : E1420, sel, antiagglomérant : E535, séquestrant : E331iii, régulateur d'acidité : 

E5000ii. Produit décongelé, ne pas recongeler 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


